
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   
 

У отвореном поступку са  закључењем  оквирног  споразума за јавну набавку добара - 
Канцеларијски материјал, за потребе Министарства унутрашњих послова, 

ЈН број 322/19  
 
 
      

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Министарство унутрашњих послова 
 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Булевар Зорана Ђинђића 104 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.mup.gov.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган државне управе. 
 
ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Отворени поступак са закључењем оквирног споразума 
за јавну набавку добара - Канцеларијски материјал, за потребе Министарства унутрашњих 
послова, ЈН број 322/19  
 
ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра - канцеларијски материјал, ОРН: 30192000 - Канцеларијски 
материјал. 
 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 151.000.000,00 без ПДВ-а за све три године и то: за 
2019. годину - 1.000.000,00 динара без ПДВ-а, за 2020. годину -  100.000.000,00 динара без 
ПДВ-а, за 2021. годину  -  50.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
  
ОСНОВ ЗА ПОНИШТЕЊЕ ПОСТУПКА: РЕПУБЛИЧКА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА У 

ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ ДОНЕЛА ЈЕ РЕШЕЊЕ БР.4-00-6/2020 ОД 27.02.2020. ГОДИНЕ  

КОЈИМ СЕ ПОСТУПАК У ЦЕЛИНИ ПОНИШТАВА.  
 
 


